



SUNSHINE COAST REGIONAL DISTRICT

ADDENDUM NO.1

Request for Quotation No. 19 378

Water Sampling Services

Date: February 7, 2019

This addendum forms part of the contract documents and shall be read, interpreted, and coordinated with all other parts. The costs of all work contained herein shall be included in the tender submission. The following revisions, clarifications, changes, additions, or deletions supersede the information contained in the original documents to the extent referenced and shall become part thereof:

Number of pages including attachments: 1

Item No.1: Requirements (page 1)

Question: Can you please provide the equipment and service requirement?

Answer: Update the language in the requirements section as follows:

Remove: "This is an invitation to quote from qualified Contractors for sample analysis for their Water/Wastewater Monitoring and Solid Waste Monitoring programs. The Contractor shall provide the following equipment and services, which must meet the approval of Utility Operations Superintendent and Manager, Solid Waste Services and their designate throughout the duration of the agreement:"

Replace with: "This is an invitation to quote from qualified Contractors for sample analysis for their Water/Wastewater Monitoring and Solid Waste Monitoring programs. The Contractor shall provide the following equipment and services, which must meet the approval of Utility Operations Superintendent and Manager, Solid Waste Services and their designate throughout the duration of the agreement:" Sampling bottles required for analysis, additional 1L bottles and bacteriological bottles, field filtering equipment, additional blank bottle labels, preservatives if not included in the bottle, coolers (small, medium, large), ice packs, shipping labels, blank chain of custodies in both Excel and PDF format.

Item No.2

Question: Is this for Laboratory sampling analysis only or for conducting the on-site sampling at the various indicated sampling points and completing the laboratory sampling analysis?

Answer: We only require the laboratory to do sample analysis

Addendum No.1 is issued prior to receipt of submission and shall form part of the contract documents. The revisions shall clarify the information contained in the original Proposal documents issued on February 5, 2019.

If you have any questions regarding the above, please contact the undersigned.

Vanessa Schilling, Buyer
Sunshine Coast Regional District